Ф  Н  П  Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Совет

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.04.2024		                      	                                                                 № 12-1

О  прекращении    и    подтверждении    полномочий
членов  Совета  Регионального   союза   «Ивановское
областное  объединение  организаций  профсоюзов»

[bookmark: _GoBack]Совет
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить полномочия членов Совета Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»:

ЖУКОВОЙ Надежды Владимировны и РАТНИКОВОЙ Елены Евгеньевны
в связи с их отзывом Ивановской областной организацией федеральной почтовой связи Общественной организации Профсоюз работников связи России.
	Основание: Постановление областного комитета Ивановской областной организации федеральной почтовой связи Общественной организации Профсоюз работников связи России от 28.03.2024, № 15.

ПУХОВОЙ Лидии Дмитриевны – в связи с прекращением полномочий Председателя Молодёжного совета Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов».

Основание:  Постановление Президиума ИОООП от 25.12.2023, № 71-2.

2. Подтвердить полномочия членов Совета Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»:

ГУСЕВОЙ Екатерины Андреевны – ведущего специалиста участка розничных товаров ОП Тейковский почтамт, председателя первичной  профсоюзной   организации   ОСП Тейковский почтамт УФПС Ивановской области – филиала ФГУП «Почта России»;

КРУЧИНИНОЙ Екатерины Александровны – руководителя группы по организации производственных процессов ОП Кинешемский почтамт, председателя первичной  профсоюзной   организации   ОСП Кинешемский почтамт УФПС Ивановской области – филиала ФГУП «Почта России».

Основание: Постановление областного комитета Ивановской областной организации федеральной почтовой связи Общественной организации Профсоюз работников связи России от 28.03.2024, № 15.

ВОЛЫНЕЦ  Анастасии  Александровны  – председателя Молодёжного совета
Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов».

	Основание:  Постановление Президиума ИОООП от 25.12.2023, № 71-2.

Председатель ИОООП                                                        А.Н. Мирской